News Release

２０１５年６月２３日

各 位

エイワイファーマ株式会社

組織変更および人事異動のお知らせ

『エイワイファーマ株式会社』 （社長：齊山三雄 本社：東京都中央区）は、組織変更および人事異動を下記

のとおり実施しますのでお知らせいたします。

組織変更

■２０１５年７月１日付

経営管理部を経営企画部、財務部に改編する。

新組織名称 現組織名称

経営企画部、財務部 経営管理部

人事異動

■２０１５年６月２３日付

【取締役・執行役員】

区分 氏名 新役職 現役職

就任 齊山 三雄 代表取締役社長執行役員 経営管理部長

就任 古矢 元一
代表取締役副社長執行役員

（生産 工業化技術担当）
取締役常務執行役員

就任 小笠原 嘉昭

取締役常務執行役員

静岡事業所長 信頼性保証部長

（研究開発 信頼性保証担当）

執行役員 静岡事業所長

就任 坂田 信幸
取締役常務執行役員

（企画 管理担当）
㈱陽進堂

就任 桑田 泰章 執行役員 経営管理部長 ㈱陽進堂

就任 植田 宏 監査役（非常勤） ㈱陽進堂

【退任役員】

区分 氏名 現役職

退任 佐藤 文正 代表取締役社長執行役員

退任 加藤 嘉昭 代表取締役副社長執行役員

退任 日比野 俊彦 取締役常務執行役員

退任 樋野 武司 監査役（非常勤）

退任 岩田 誠之介 執行役員 信頼性保証部長

■２０１５年７月１日付

【取締役・執行役員】

区分 氏名 新役職

就任 小笠原 嘉昭
取締役常務執行役員

（研究開発 信頼性保証担当）

就任 坂田 信幸
取締役常務執行役員 経営企画部長

（企画 管理担当）

就任 桑田 泰章 執行役員 財務部長

本件に関するお問い合わせ先

エイワイファーマ株式会社

人事総務部

TEL：０３－６６６７－８２００

E-mail : contact_ay aypharma.co.jp